İSKENDER BEY MÜNŞI
(ö . 1043/1633 [?])

Türk asıllı Safevi tarihçisi.
_j

Azerbaycan Türkınnenleri'nden olup kay
naklarda İskender eş-Şehir bi- Münşi, Ha
ce İskender Bey Münşi ve İskender Bey
Türkimen diye anılır. 994'te (1586) Sain

İSKENDER BEY MÜN$1

Kale Savaşı'nda Hamza Mirza'nın yanında
savaştığında yirmi altı yaşında ve eserini
bitirdiği 1 038 ( 1629) yılında yetmiş yaşın
da olduğuna göre 968'de (1560) doğmuş
olmalıdır. Hayatının ilk dönemleri hakkın

da bilgi yoktur. Ancak gerek tarihçiliği ge
rekse münşiliği iyi bir öğrenim gördüğü
nü ortaya koyar. Kadi Ahmed-i Kummi on
dan güzel huylu bir kişi olarak söz eder.
995 (1587) yılında , taht üzerinde hak id
dia eden Prens Tahmasb Mirza'nın baş
lattığı ayaklanmayı bastıran gönüllüler
arasında yer alan İskender Bey 1 001'de
( 1592-93) ı. Abbas 'ın sarayına girdi. Bir
süre muhasip olarak çalıştıktan sonra
Defterhane-i Hümayun'a tayin edilip Di
van-ı Vekalet'te göreve başladı.

Iii TAHSiN Y AZlCI

İSKENDER HAN
(wl> _,..w:... ı ı

(ö. 991/ 1583)

Şeybani hükümdan
(1561-1583)

(bk. ŞEYBANJLER).

İSKENDER MiRZA
( ljyc _,..w:... ı)
(1899-1969)

Pakistan'ın ilk cumhurbaşkanı.

_j

_j

13 Kasım 1899'da Bombay'da İran asıllı
Şii bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gel
di. Bombay Elphinstone ve Sandhurst Ro
yal Military kolejlerinde askerlik eğitimi